Bundesgesetzblatt 
                Bundesgesetzblatt Teil I 
                2009 
                Nr. 13 vom 17.03.2009 
                 - Seite 480 bis 480 - Verordnung zur Bestimmung der zuständigen Behörde nach § 3 Absatz 5 des Arbeitnehmer-Entsendegesetzes (AEntGMeldstellV)
810-1-64480

Bundesgesetzblatt Jahrgang 2009 Teil I Nr. 13, ausgegeben zu Bonn am 17. März 2009

Verordnung zur Bestimmung der zuständigen Behörde nach § 3 Absatz 5 des Arbeitnehmer-Entsendegesetzes (AEntGMeldstellV)
Vom 3. März 2009

Auf Grund des § 3 Absatz 5 des Arbeitnehmer-Entsendegesetzes vom 26. Februar 1996, dessen Absatz 5 durch Artikel 1 Nummer 4 Buchstabe d des Gesetzes vom 25. April 2007 (BGBl. I S. 576) eingefügt worden ist, verordnet das Bundesministerium der Finanzen: §1 Meldestelle Die Bundesfinanzdirektion West ist zuständige Behörde der Zollverwaltung im Sinne von § 3 Absatz 1 Satz 1, Absatz 2 und 4 des Arbeitnehmer-Entsendegesetzes. §2 Inkrafttreten Diese Verordnung tritt am Tag nach der Verkündung in Kraft. Berlin, den 3. März 2009 Der Bundesminister der Finanzen Peer Steinbrück




